

Årsredovisning

för

TE Vitvaror AB

559317-7396

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tarek El Abtah, Styrelseledamot

2024-07-17

Styrelsen för TE Vitvaror AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparationer av hushållsapparater och leveranser av utrustning för hem och trädgård.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	2 529	1 076	829
Resultat efter finansiella poster	108	4	307
Soliditet (%)	47	67	72

Omsättningsökningen avser ökning av kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	170 661	2 709	198 370
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 709	-2 709	0
Årets resultat			62 352	62 352
Belopp vid årets utgång	25 000	173 370	62 352	260 722

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	173 370
årets vinst	62 352
	235 722
disponeras så att i ny räkning överföres	235 722
	235 722

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Bruttoresultat	2	1 826 755	733 774
Personalkostnader	3	-1 677 271	-699 605
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 690	-29 826
Rörelseresultat		103 794	4 343
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 026	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	0
Summa finansiella poster		4 002	51
Resultat efter finansiella poster		107 796	4 394
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-25 059	0
Summa bokslutsdispositioner		-25 059	0
Resultat före skatt		82 737	4 394
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 385	-1 685
Årets resultat		62 352	2 709

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	4	360 750	193 135
Summa anläggningstillgångar		360 750	193 135
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		157 739	137 587
Kassa och bank		237 636	71 385
Summa omsättningstillgångar		395 375	208 972
SUMMA TILLGÅNGAR		756 125	402 107
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		173 370	170 662
Årets resultat		62 352	2 709
Summa fritt eget kapital		235 722	173 371
Summa eget kapital		260 722	198 371
Obeskattade reserver		115 838	90 779
Kortfristiga skulder		379 565	112 957
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		756 125	402 107

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Nettoomsättning

	2023	2022
Försäljning inom Sverige	2 528 971	1 075 915
	2 528 971	1 075 915

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

Not 4 Materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	228 450	117 000
Inköp	213 305	111 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	441 755	228 450
Ingående avskrivningar	-35 315	-5 489
Årets avskrivningar	-45 690	-29 826
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 005	-35 315
Utgående redovisat värde	360 750	193 135

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2024-07-09

Tarek El Abtah
Tarek El Abtah